ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

29 июня 2023 г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

50/3558
№

О внесении изменений в постановлениеВолгоградской областной Думы
от 22 июня 2017 г. ‚№ 46/3170 "О создании рабочей группы по подготовке
нормативных правбвых актов Волгоградской области о дополнительной

мотивации муниципальных образованийВолгоградской обласги
по увеличению собственныхдоходов и доходов консолидированного

бюджета Волгоградской области и сокращению неэффективных расходов
областного' бюджета"

Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

внести в постановление Волгоградской областной Думы от 22 июня 2017 г.
№ 46/3170 "О создании рабочей группы по подготовке нормативных правовых
актов Волгоградской области с дополнительной мотивации муниципальных
образований Волгоградской области по увеличению собственных доходов
и доходов консолидированного бюджета Волгоградской области и сокращению
неэффективных расходов областного бюджета" (в редакции от 27 января 2020 г.
№ 8/355, от 26 мая 2022 г. № 33/2285) следующие изменения:

1) абзац третий изложить в следующей редакции:

"Струк
Михаил Владимирович

— председатель комитета Волгоградской областной
Думы по бюджетной и налоговой политике,
председатель рабочей группы";

2) абзацы двенадцатый — пятнадцатый изложить в следующей редакции:

"Распутина
Татьяна Викторовна

Свинухов
Игорь Михайлович '

председатель комитета Волгоградской областной
Думы по государственному строительству, местному
самоуправлению и развитию территорий

председатель Палаты муниципальных районов
Ассоциации "Совет муниципальных образований
Волгоградской области", глава Алексеевского
муниципального района (по согласованию)

Соловьева
Ирина Анатольевна

Хорошеньков
Юрий Николаевич

2

председатель комитета Волгоградской областной
Думы по охране окружающей среды
и природопользованию

председатель правления Ассоциации "Совет
муниципальных образований Волгоградской области",
глава городского округа город Урюпинск
(по согласованию)".

И”:/*‹:г’ оъ
5273г / \‘\'\7/3: ОТДЕ ,] \ у \…Председатель 1/5] П\1ц_`›ГО\{С›‘ ";—Н "' ‘

4: \"

Волгоградской областной Думы ‘ЖЁКпЁЁЁЁЁЁ.\Ё… 'ЁПЁИЁ ” А.И.Блошкин
№ _

»_ ЭЕ'ЦПЫ